营业收入 5,981,699,890.38 15,679,929,744.78

净利润 1,183,264,159.42 4,095,939,838.08

4、京基集团不是失信被执行人。

三、关联交易的定价依据

本次关联交易定价参考银行同期借款利率及近期相关市场案例，遵循客观、公平、公允的原则，经

交易双方协商一致确定。 本次借款无需北京星泰提供任何形式的担保措施，北京星泰承担的借款利率

公允合理，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

四、《借款合同》的主要内容

1、借款金额：借款总额不超过人民币170,000,000.00元（人民币壹亿柒仟万元整），实际借款金额

以到账金额为准。

2、借款利息：借款利率为年化5%。 利息按资金实际使用天数计算，偿还借款本金时一并偿还利息。

3、借款期限：借款期限自首笔款项到账日起12个月。 在上述期限内，北京星泰有权提前归还本金和

利息。

4、担保措施：本借款为信用借款，北京星泰不向京基集团及其关联方提供任何形式的担保措施。

5、违约责任：未按时足额归还本金及/或利息的，北京星泰应当按照待支付金额0.05%/自然日的标

准支付逾期利息，直至完成全部付款义务。

五、本次关联交易的目的和对公司的影响

[...]

大遗漏。

一、关联交易概述

1、阳光新业地产股份有限公司（以下简称：“本公司” 、“公司” 或“阳光新业” ）的全资子公司北

京瑞丰阳光投资有限公司（以下简称：“北京瑞丰” 、“承租方” ）拟与深圳市京基房地产股份有限公司

（以下简称“京基房地产” 、“出租方” ）签署《房屋租赁合同》，拟承租深圳市深南东路5016号京基一

百大厦A座6901-01A单元作为办公场所，租赁房产建筑面积为1120.17平方米，租赁期限为两年，租金

为人民币250元/㎡/月（建筑面积），月租金合计为人民币280042.50元（大写：贰拾捌万零肆拾贰元伍

角）。

2、因出租方京基房地产属于公司控股股东京基集团有限公司（持股比例29.12%）的控股子公司，

根据《深圳证券交易所股票上市规则》中关联方的认定标准，京基房地产为公司关联法人，上述租赁办

公场所事项构成关联交易。

3、上述议案已经公司第八届董事会2020年第七次临时会议审议通过，根据《深圳证券交易所股票

上市规则》10.2.1规定，因公司董事长周磊先生现任京基集团有限公司总裁职务，公司总裁熊伟先生现

任京基集团有限公司董事职务，公司董事、副总裁张志斐先生过去十二月内曾在京基集团有限公司全

[...]

京瑞丰阳光投资有限公司（以下简称：“北京瑞丰” 、“乙方” ）拟与深圳市京基物业管理有限公司（以

下简称“京基物业” ）的分支机构深圳市京基物业管理有限公司京基一百物业服务中心（以下简称“物

业服务中心” 、“甲方” ）签署《物业管理服务合同》，物业服务中心拟向北京瑞丰租赁的所处京基一百

大厦的办公场所提供物业管理服务，租赁房产建筑面积为1120.17平方米，租赁期限为两年，物业管理

期限自租赁房产交付之日起计算，物业管理费用为32元人民币/月/㎡，按照租赁房产的建筑面积计算，

每月管理费用共计人民币35845.44元（大写：叁万伍仟捌佰肆拾伍元肆角肆分）。

2、北京瑞丰拟与深圳市京基房地产股份有限公司（以下简称“京基房地产” ）签署《房屋租赁合

同》，拟承租深圳市深南东路5016号京基一百大厦A座6901-01A单元作为办公场所。 详细情况请见公

司于本公告日披露的2020-L52号《关于拟租赁办公场所暨关联交易的公告》。 根据《房屋租赁合同》

约定，京基房地产委托物业服务中心对京基一百大厦进行物业管理服务，承租方北京瑞丰应于《房屋租

赁合同》签订时与物业服务中心签署《物业管理服务合同》。

3、因京基物业属于本公司控股股东京基集团有限公司（持股比例29.12%）的全资子公司，物业服